Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021 № 46

д.Вятка

О внесении изменений в Перечень
специалистов Администрации Вятского

сельского поселения, на которые

возложены функции по осуществлению
муниципального  контроля,  а  также
перечень видов муниципального контроля,
реализуемых  на территории Вятского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294

- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением надзора Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)», приказом  Росстата  от  21.12.2011  № 503  «Об  утверждении статистического  инструментария  для  организации  Минэкономразвития  России федерального  статистического  наблюдения  за  осуществлением  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Новгородской области от 10.10.2019 № 408 «О сроке представления докладов об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Перечень  специалистов Администрации Вятского сельского поселения, на которые возложены функции по осуществлению муниципального  контроля,  а  также  перечень видов муниципального контроля, реализуемых  на территории Вятского

сельского поселения

.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения ».

Глава поселения                                                               В.А.Галкин

	Утвержден

постановлением Администрации

Вятского сельского поселения

от 16.08.2021№ 46

Перечень
специалистов Администрации Вятского сельского поселения,

на которые возложены функции по осуществлению муниципального  контроля,  а  также  перечень видов муниципального контроля, реализуемых
 на территории Вятского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О. должность специалиста, на которого возложена функция по осуществлению муниципального  контроля
	Вид

 муниципального контроля

	1
	Удальцова Эльвира Петровна специалист 1 категории
	Муниципальный контроль в

сфере благоустройства

	2
	Тандытная Марина Ивановна ведущий специалист
	За сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения

	3
	Петрова Наталья Васильевна главный специалист
	За соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности поселения

3